
SPRÁVA
ŽELEZN tC

DODATEK č. 2 k Rámcové dohoděuzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a podle ust. § 131 a násl. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázekna administrativní podporu a zpracování žádostí pro spolufinancování z Operačního programu Životní prostředí (OPŽP), prioritní osy 5 „Žádosti pro spoiufinancování z 
OPZP, prioritní osa 5"

Objednáte!:
Šm!uvní strany

Správa žeieznic, státní organizacese sídiem Praha 1 - Nové Město, Dtážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Petrem Hofhanziem, ředitelem Stavební správy západ
Adresa pro zasííání smtuvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Kariín
Korespondenční adresa na zasí!ání faktur:Správa žeieznic, státní organizace, Centráiní finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217530 02 PardubiceFaktury v eiektronické podobě:ePodatelnaCFU (3ispravazeteznic.cz datová schránka: uccchjmčíslo Rámcové dohody: E618-S-3412/2019/Svj ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901, 5003520139, 5003520140(dáte jen „objednáte/")a
Zhotovite!:
Anyiopex pius s.r.o.se sídtem Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 24826651 DIČ: CZ24826651zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C 177948 zastoupená Kariem ŠafaříkemBankovní spojení: č.ú. ....................................................... . . ........... (dále jen „zbofov/fe/")

1/3



PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 16. 9. 2019 uzavřely Rámcovou dohodu na administrativní podporu a zpracování žádostí pro spolufinancování z Operačního programu Životní prostředí (OPŽP), prioritní osy 5 „Žádosti pro spolufinancování z OPŽP, prioritní osa 5" ve znění jejího dodatku č. 1 (dále jen „Rámcová dohoda'').Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 3.7 Rámcové dohody dohodly na uzavření tohoto dodatku (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:
1 Úprava rozsahu předmětu Dita a stím  související úprava či. 2. 1. Smiouvy a 

příiohy č. 1 Rámcové dohody -  Rozpis nabídkové ceny -  kataiog prací.Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je rozdělení přílohy č. 2.4 Energetické posouzení/ posudek přílohy č. 1 Rámcové dohody na výpočet energetického posouzení budovy s doložením úspory C02, jenž je nutné pro úspěšné čerpání prostředků z Fondů EU a na vypracování energetického posudku budovy. Touto změnou se nemění původní účel smlouvy.U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku z Rámcové dohody na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ. V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících změnách.
I. Předmět DodatkuSmluvní strany se dohodly na úpravě Rámcové dohody takto:1. Mění se stávající znění článku 2, odst. 2.1 Rámcové dohody, kdy článek 2 odst. 2. l.b ) Rámcové dohody se rozšiřuje o následující znění:

a) výpočet energetického posouzení budovy s doiožením úspory C02 (činnost 
2.4 a)

b) vyhotovení zprávy -  energetického posudku (činnost 2.4 b)2. Mění se Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rozpis nabídkové ceny -  katalog prací následovně:Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rozpis nabídkové ceny -  katalog prací. Ruší se znění přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.
II. Závěrečná ustanovení1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku.2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna

2/3



prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smiuvních stran oprávněna požadovat po druhé smiuvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvisíosti vznikla nebo vzniknout mohta.3. Zhotovíte) souhiasí se zveřejněním Dodatku v Registru smiuv, v souiadu se zákonem o registru smluv, v piatném znění.4. Ostatní ustanovení Rámcové dohody, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v piatnosti beze změn.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, s platností origináiu, z nichž Objednáte! obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovíte) dvě (2) vyhotovení tohoto Dodatku.6. Smluvní strany prohiašují, že si tento Dodatek přečetiy, že s jeho ^óbsahem souhiasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.7. Nedítnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přítohy: příioha č. j%/ Rozpis nabídkové ceny -  kataiog prací
Za Objednatete: Za Zhotovítete:V Praze V Praze

1 1 -02- 202?

Sp

3/3



N áze v P O P ,
°'^ot;:r'"

. [ c e n á v K f l [ č c t i a v K č r [ c ó n a v K č ]

^ ^ ^ p E ^ d f ^ M ^ L a í . p t L t p p p . s d
— — —

— — —

— — —

— — —
[ N .p p v lh n č p M l.h y (d l.p o ia d a v k d :a d a v a t.l= ) :d d o s tllto ..p ě n la o d v ls e jM s íln n p s tlt

P ,
0 — p h a ,d ,h a h p p . .a p d p a p ,d ,^ p ^ ,d , . a y ,a O . ,h

* - -

Povlppé pftlohy H d o s m  M a p ín l :o t .v t . .tM  a Činppad 2 .)  a  2 . !

Pň)ohaZ1 Zpráva k modulu CBA (Hnančnl a ekonom ická analýza) — — —

Přitoha 2.2 Zpracovaná CBA Relevantní u velkých projektů. — — —

K p M d , a . v o „ p , ^ , p , . , ^
žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životni prostřed!

* - -

P M .h .y . la , - — —

P ď ,.h ,2 .< P , E h . „ . . . k ř p p a d d . h - ^ ^ h „ p ^ v y - - -

Přiioha2.5 < "°  '  m .h i t . , . .á a l Bude zpracován d!e zveřejnčnáho vzoru (formát .xtsx). —

P ^ h , 2 .
* - -

P d ,.h ,2 .7
" " " - - -

P d , .h ,2 . . P ,ď k a a .p . , . . . . k a p i ^ p = P h d d ^ ,P E N B ,
* - -

Pfi)oha2.9 Podklady p ,.stap p v e n ]p ilp astn 6  v ř i .  v .t . lp č p .d p p o , Pravidlech pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu - - —

PM .ha2.tO A M u a ll^ p tP d .lu C B A podpory v Operačním programu Životni prostřed) pro obdob! - — —

O . d ^ h o 0 , v ř o h ,^ h . ,k o v ý .h o .h v d ,h 0 k ,^ o d l o . l k .p t

* H H

1 4 8 7  7 5 0 ,0 0  KC


